
1

OZNAČENÍ NA OBALU

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Papírová krabička – 50 ml, 200 ml, 250, 500 ml

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

ECOMECTIN 10mg/ml injekční roztok
Ivermectinum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Přípravek obsahuje v 1 ml:
Léčivá látka:
Ivermectinum 10 mg 
Pomocné látky:
Benzylalkohol 10 mg

3. LÉKOVÁ FORMA

injekční roztok

4. VELIKOST BALENÍ

50 ml
200 ml
250 ml
500 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Skot, ovce, prasata

6. INDIKACE

Antiparazitární léčba pro skot, ovce, prasata
Léčba a prevence parazitárních invazí gastrointestinálních nematodů, plicních červů, očních parazitů, 
zákožek svrabových, střečků (larvální stádium) a vší.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Přípravek se podává subkutánně. 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

Dávkování pro každý druh
Skot: 1 ml / 50 kg ž.hm. (200 g ivermektinu/ kg ž.hm.)
Ovce: 0,5 ml / 25 kg ž.hm. (200 g ivermektinu/ kg ž.hm.)
Prase: 1 ml / 33 kg ž.hm. (300 g ivermektinu/ kg ž.hm.)

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Ochranná lhůta 
Maso skotu 49 dní



2

Maso ovcí 42 dní
Maso prasat 28 dní
Nepoužívat u zvířat, jejichž mléko je určeno pro lidskou spotřebu.
Nepoužívat u skotu méně než 60 dní před otelením.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Přípravek je toxický pro ryby a vodní organismy.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

Exp.: {mm/rrrr}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 28 dní

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 C.
Chraňte před světlem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Držitel rozhodnutí o registraci
ECO Animal Health Europe Limited 
6th Floor, South Bank House
Barrow Street
Dublin 4, D04 TR29
Irsko

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

Registrační číslo: 96/092/00-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Č.š.: {číslo}

PODROBNÉ ŮDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU



3

Injekční lahvička - 50 ml 

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

ECOMECTIN 10 mg/ml injekční roztok
Ivermectinum.

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ(ÝCH) LÁTKY(EK)

Přípravek obsahuje v 1 ml:
Léčivá látka:
Ivermectinum                     10 mg 

3. LÉKOVÁ FORMA

injekční roztok

4. VELIKOST BALENÍ

50 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Skot, ovce, prasata

6. INDIKACE

Antiparazitární léčba pro skot, ovce, prasata

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Subkutánní podání. 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Ochranná lhůta 
Maso skotu 49 dní
Maso ovcí 42 dní
Maso prasat 28 dní
Nepoužívat u zvířat, jejichž mléko je určeno pro lidskou spotřebu.
Nepoužívat u skotu méně než 60 dní před otelením.



4

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Přípravek je toxický pro ryby a vodní organismy.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

Exp.: {mm/rrrr}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 28 dní
Po 1. otevření spotřebujte do: ___

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 C.
Chraňte před světlem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci. 

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Držitel rozhodnutí o registraci
ECO Animal Health Europe Limited 
6th Floor, South Bank House
Barrow Street
Dublin 4, D04 TR29
Irsko

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

Registrační číslo: 96/092/00-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Č.š.: {číslo}



5

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

Injekční lahvička – 200 ml, 250 ml a 500 ml

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

ECOMECTIN 10mg/ml injekční roztok
Ivermectinum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Přípravek obsahuje v 1 ml:
Léčivá látka:
Ivermectinum 10 mg 
Pomocné látky: 
Benzylalkohol 10 mg

3. LÉKOVÁ FORMA

injekční roztok

4. VELIKOST BALENÍ

200 ml
250 ml
500 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Skot, ovce, prasata

6. INDIKACE

Antiparazitární léčba pro skot, ovce, prasata
Léčba a prevence parazitárních invazí gastrointestinálních nematodů, plicních červů, očních parazitů, 
zákožek svrabových, střečků (larvální stádium) a vší.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Subkutánní podání. 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Ochranná lhůta 
Maso skotu 49 dní
Maso ovcí 42 dní
Maso prasat 28 dní
Nepoužívat u zvířat, jejichž mléko je určeno pro lidskou spotřebu.
Nepoužívat u skotu méně než 60 dní před otelením.



6

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Přípravek je toxický pro ryby a vodní organismy.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

Exp.: {mm/rrrr}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 28 dní
Po 1. otevření spotřebujte do: ___

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 C.
Chraňte před světlem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci. 

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Držitel rozhodnutí o registraci
ECO Animal Health Europe Limited 
6th Floor, South Bank House
Barrow Street
Dublin 4, D04 TR29
Irsko

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

Registrační číslo: 96/092/00-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Č.š.: {číslo}


